Scénarios de Performance
Les scénarios présentés dans cette section sont conçus pour vous montrer comment votre
investissement pourrait évoluer. Il serait judicieux de les comparer avec les scénarios
correspondants d'autres produits. Ces scénarios constituent une estimation de la performance
future fondée sur des données historiques relatives aux variations de la valeur de cet investissement
et ne sont, en aucun cas, un indicateur exact. Tout rendement que vous percevez dépend de la
performance du marché et de la durée pendant laquelle vous détenez le CFD. Le scénario de stress
indique ce que vous pourriez obtenir dans des circonstances de marché extrêmes et ne prend pas
en compte une situation où nous ne serions pas en mesure de vous payer.

Les hypothèses suivantes ont été utilisées pour créer les scénarios du Tableau 1 :

CFD sur cryptomonnaie (détenu en intrajournalier)

Prix d'ouverture de la cryptomonnaie P 500

Taille de la transaction (par CFD) TS 2

Marge M 50%

Exigence de marge (USD) MR = P × TS × M 500

Valeur notionnelle de l’opération (USD) TN = MR / M 1,000

Tableau 1

Scénario de
performance LONG

Cours de clôture
(cours vendeur)

Évolution du prix Profit/perte (USD)

Favorable 575 15% 150

Modéré 525 5% 50

Défavorable 425 −15% −150

Stress 250 −50% −500

Scénario de
performance à la
vente (SHORT)

Cours de clôture
(offre)

Évolution du prix Profit/perte (USD)

Favorable 425 15% 150

Modéré 475 5% 50

Défavorable 575 −15% −150

Stress 750 −50% −500

Les chiffres présentés comprennent tous les coûts du produit. Si ce produit vous a été vendu par un
tiers, ou si un tiers vous conseille concernant ce produit, ces chiffres n'incluent pas les frais que
vous pourriez devoir leur verser. Votre situation fiscale personnelle, qui peut également affecter le
montant de votre rendement, n'est pas non plus prise en compte ici.

Document d'Informations Clés — CFD sur
une Cryptomonnaie

Que se passe-t-il si Admiral Markets AS est dans l'incapacité
d'effectuer un paiement ?
Si AM n'est pas en mesure de remplir ses obligations financières envers vous, vous risquez de